ad valvas ecclesiae Lateranensis et ba-

silicae Principis Apostolorum, nec non

Cancellariae Apostolicae Curiaeque ge-

nerali in Monte Cilatorio, ac in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, af-

figi et publicari; sicque publicatas et

affixas, omnes et singulos, quos illae

concernunt, perinde arctare et afficere

ac si unicuique eorum nominatim et

personaliter intimatae fuissent; ulque

ipsarum praesentium litterarum tran-

sumplis, seu exemplis, etiam impressis,

manualicuius notarii publici subscriptis,

et sigilloalicuiuspersonae in ecclesiastica

dignitate constitutae munitis, eadem

prorsus fides tam in iudicio quam extra

illud ubiqueadhibealur, quae ipsis prae-

sentibus adhiberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

S 10. Nulli ergo omnino hominum scotio poe-

liceat paginam liane nostrae confirma-

tionis, approbationis, innovationis, re-

integralionis, decreti, declarationis, sta-

tutorum, volunlalum, mandatorum, con-

stitulionis, assignationis, praecepti et

derogationis in dirigere, vel ei ausu te-

merario contraire ; si quis autem hoc
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attentare praesumpserit, indignationem

omnipotenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv, iv no-

nas marlii
,
ponlificalus nostri anno i.

P M. card, prodatarius.

Dat. die 4 martii 1725, pontif. an. i.

XLVIII.

Conceduti tur duabus facultatibus ulri-

usque iuris et artium liberalium in

oppido Palensi provinciae Bearniae

nuper ereclis privilegia omnia uni-

versilatibus studiorum generalium re-

gni Galliarum concessa, ac puriter

sludenlibus et ad gradus scolasticos

in eis promolis '

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Duas facuitaies § 1. Nuper prò parte carissimi in Chri-
piaedrcUs nu- ./>!•• , t j • • r*
pererectasfuis-slo tilii nostri Ludovici b rancorum regis

christianissimi nobis expositum fuit,

quod, cum dilecti Olii clerus et populus

provinciae suae Bearniae ei exposuis-

sent grave incommodum et dispendium

quod incolae provinciae praediclae in

amandandis iuvenibus ad studiorum ge-

neralium universilates uLpote multum

inde dissitas sentiebant, ipseque Ludo-

vicus rex, eorumdem incolarum commo-

ditatibus ac utilitali prospicere cupiens,

erectioni duarum facultaliim in oppido

civilate nuncupalo Palensi, quod dictae

provinciae caput exislit, utriusque nern-

1 Imiocentii XIII constit. edit. mdccxxi, die

9 maii, pontif. i, confirmatur et innovatur con-